
POSTANOWIENIE  NR  39/2022

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II

z dnia  23 maja  2022  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Biszczy

Na  podstawie  art. 178 S, I ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2020  r. poz. 1319,  z 2021 r. poz. 1834  i 2054  oraz  z 2022  r. poz. 655)  Komisarz  Wyborczy

w  Zamościu  II  postanawia,  co  następuje:

g l.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Biszcza  zarządzonych  na

dzień  3 lipca  2022 r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Biszczy,  z  siedzibą

w  Urzędzie  Gminy  Biszcza,  Biszcza  79, 23-425  Biszcza,w  składzie:

l.  Marta  Urszula  Bulicz,  zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA  PYCZKO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Bukowina

2. Ewelina  Grabias,  zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA  PYCZKO  (uzupełnienie

składu),  zam.  Biszcza  Osiedle

3. Diana  Jędorowska,  zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA  PYCZKO,  zam.  Biszcza

4. Grażyna  Lidia  Kita,  zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA  PYCZKO  (uzupełnienie

składu),  zam.  Bukowina

5. Joanna  Ewa  Kita,  zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA  PYCZKO  (uzupełnienie

składu),  zam.  Bukowina

6. Magdalena  Lal,  zgłoszona  przez KWW  ZBIGNIEWA  PYCZKO  (uzupełnienie

składu),  zam.  Biszcza

7. Jowita  Agnieszka  Maksim,  zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA  PYCZKO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Biszcza

8. Marzena  Joanna  Mirek  Rałcszawska,  zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA

PYCZKO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Bukowina

9. Edyta  Anna  Pyczko,  zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA  PYCZKO  (uzupełnienie

składu),  zam.  Bukowina

2.

Skład Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Biszcza.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

r  .oi

KOMISARZ  WYBORCZY

W ZAMOŚCIU  II

Ewa  Adamiak

Elekłronlcznie  podpisany

EWa Adam!ak  pD)"ałeaz2=0w2a2".0"5a.2m3'aT"2:06:32
+02'00'


